נסא מא.
... אלה...
pergit 8.

Hucusque
42; iterum
cap. xx.

¹ אֲנִי יוֹהוּא וְיִקְרַע מִי וְיִקְרַע. לְכַלְּוֹ קָם חֲבִי חֲלִיעֵהּ מְחַלְּלָא. אֲנִי חֹסֵד וְיִקְרַע וְיִקְרַע: ²³ in 23.
² מְעַלְּמֵי וְיִקְרַע אֵינְהוּ אֲכַלְּמֵי. הִלָּא מְעַלְּמֵי חֲבִי מְעַלְּמֵי. מְעַלְּמֵי חֲבִי חֲבִי חֲבִי.
אֲנִי חֹסֵד יוֹהוּא וְיִקְרַע וְיִקְרַע. ³ מְעַלְּמֵי וְיִקְרַע אֵינְהוּ חֲבִי מְעַלְּמֵי. עֲמַלְכֶה חֲבִי חֲבִי.

Cap. xi.
מ
ע

| | | | |
|-----|-----|-----|-----|
| מסע | מסע | מסע | מסע |
| מ | מ | מ | מ |
| מ | מ | מ | מ |

³⁰ אָנָּה (Et ego) Bar-Heb. ap. Jon. מסע 3 4 26. ³¹ Trans. 14 lapides
rur. Jehud. ³² אֲנִי חֹסֵד eis rursus 12. Opus] opera 9. Mas. 2
מסע; מְחַנְּטִילָא נַחְיָא מַעֲרִיבָא קָם לְהָא (sic) אֲחִי מְעַלְּמֵי.
מסע. ³³ אֲנִי חֹסֵד 36. מסע 3 14. אֲנִי add. m. post. in 8. ³⁵ אֲנִי
(Et si) 7. 1 m. pr., ut vid., אֲנִי dixerunt, nunc eras. מסע Sch. W; Bar-
Heb. ut nos; addit אֲנִי חֲבִי. Mas. 2 מסע וְאֲכַלְּמֵי.

quisquam potest e manu Patris mei rapere. ³⁰ Ego et Pater meus unum sumus.

³¹ Et sustulerunt rursus Jehudaei lapides, ut lapidarent eum . ♦ ♦ ♦ ♦ .

SECTIO XI.

³² Dicit eis Jeshua; Multa opera bona a Patre meo ostendi vobis, propter quodnam opus ex illis lapidatis me? ³³ Dicunt ei Jehudaei, Nequaquam propter

opera bona lapidamus te; sed propterea quod blasphemias: et quum sis homo, facis te ipsum Deum. ³⁴ Dicit eis Jeshua; Nonne ita scriptum [est] in Lege

vestra; Ego dixi; Dii estis? ³⁵ Si eos dixit deos, quia ad eos factus est sermo Dei, neque potest Scriptura solvi: ³⁶ ei quem Pater sanctificavit, et misit in

mundum, vos dicitis; blasphemias, propterea quod dixi vobis; Filius Dei sum.

³⁷ Si non facio opera Patris mei, non credatis mihi: ³⁸ si vero facio, etiamsi mihi non credatis, ipsis operibus credite: ut sciatis, et credatis, quod Pater meus [est]

¹⁰³
I

in me, et ego in Patre meo ♦ ³⁹ Et quaesiverant rursus apprehendere eum; et exivit ex manibus illorum, ⁴⁰ et abiit in oppositam ripam Jurdenon, in locum

ubi erat Juchanan ab initio, quum baptizaret; et fuit ibi ♦ ⁴¹ Et venerunt homines multi ad eum, et dicebant; Juchanan ne unum quidem signum fecit;

¹⁰⁴
IO

quicquid autem dixit Juchanan de viro hoc, verum est. ⁴² Et multi crediderunt in eum ♦ ♦

Cap. xi.

¹ Erat autem quidam, qui aegrotus [erat], Loozar ex Beth Anja pago, frater Marjam et Mortae ♦ ² (Marjam autem haec est, illa quae unxit

¹⁰⁵
I

unguento pedes Jeshuae, et abstersit capillis suis ♦ frater erat hujus Loozar, qui aegrotabat.) ³ Et miserunt ambae sorores ejus ad Jeshuam, et dicebant;